ernando Inácio

terventor Judicial

Sa %...usa De Ibitinga
HOSPITAL E MATERNIDADE

Ibitinga, 13 de março de 2.018.

Ofício SCI n° 42/18

Camara Municipal de 'ladina

1111111111111111111111 111 Protocolo Geral n° 848 2018
Data: 26/03/2018 Horário: 4:55

Legislativo - MTR 143/2018

Assunto: Requer envio de documentos

Protocolo Geral 000118 — ML- Req. 11/2018.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em resposta á solicitação encaminhada por V. Senhoria, informamos que a

documentação solicitada "Receitas e Despesas do Exercício 2017", se encontra em

fase de conclusão, neste momento sendo submetida à auditoria Contábil Externa.

Tendo como base o prazo 29/03/18, data de praxe dos fechamentos de

Entidades do Terceiro Setor, para atender o Tribunal de Contas do Estado.

enfatizamos que após a conclusão, o mesmo será publicado, e concomitantemente

encaminhado a esta importante Casa de Leis.

Aproveitamos e renovamos nossos votos de elevada estima e distinta

consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que ainda

persistam.

Atenciosamente:

Ao limo. Senhor

Antonio Esmael Alves de Mira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

Rua Domingos Robert, n°. 1090 — Centro — IBITINGA — SP — Cep 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 — Fone/Fax (16) 3352.7711

Email: hospital(santacasaibitinga.com.br

	Page 1